
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA - ENTRATE

Determinazione Dirigenziale n. 125 del 19/12/2023    

Repertorio Generale n. 1586  del 19/12/2023 

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE DI AFFIDAMENTO SERVIZIO SOSTITUIVO DI 
MENSA,  MEDIANTE  BUONI  PASTO  ELETTRONICI  PER  IL  PERSONALE 
DIPENDENTE- CIG Z943D6BC21.. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA - ENTRATE 

II SERVIZIO GESTIONE GIURIDICA ED ECONOMICA DEL PERSONALE 

Determinazione Dirigenziale n. 125 del 19/12/2023  
  

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE DI AFFIDAMENTO SERVIZIO SOSTITUIVO DI 
MENSA, MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI PER IL PERSONALE 
DIPENDENTE- CIG Z943D6BC21.. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Vista la Determina Dirigenziale n. 120 del 27/11/2023 con cui questo Ente ha avviato  trattativa priva sul 
MEPA  per il servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto elettronici per il personale dipendente che si  
intende integralmente riportata nel presente atto 

Con Trattativa n. 3883741 scadente l’8/12/2023, la società E.P.Spa  ha presentato offerta n.  per l’importo di  
e. 17300,00 oltre IVA per il valore offerto pari ad €. 5,67  oltre IVA per valore di ogni buono. 

Considerata  l’offerta  congrua ed economica per l’Ente  rispetto  al  precedente  valore  di  €.  7,00 per ogni  
buono.

Visto il D.L 36/2023

Ritenuto pertanto di procedere,  per le motivazioni addotte,  di affidare alla ditta  E.P. SPA con sede legale in  
Roma  Via G. Palumbo n. 26 l’affidamento del servizio di mensa mediante buoni pasto elettronici per il  
personale dipendente  al prezzo di €. 5,67 cadauno oltre IVA  per l’ammontare di €.17,300,00 oltre Iva 4%;

Tenuto conto che con  Determina Dirigenziale n. 120 del 27/11/2023 si è provveduto a prenotare la spesa di  
€. 18,000,00 comprensiva di Iva 4% come segue 

copia informatica per consultazione



1) in quanto ad €. 8.000,00 comprensiva di IVA pr il servizio fino al 31/12/2023  da imputare alla Missione 1, 
Programma 10, titolo 1, Macoraggregato 1, Capitolo 01101.01.00110123 del bilancio esercizio 2023-2025 
annualità 2023; (pren. 14068/2023)
2) in quanto ad €. 10.000,00 comprensiva di IVA pr il servizio fino al 31/03/2024  da imputare alla Missione  
1, Programma 10, titolo 1, Macoraggregato 1, Capitolo 01101.01.00110123 del bilancio esercizio 2023-2025 
annualità 2024;(14068/2023)
 

Dato  che  è  stato  acquisito  presso  il  sistema gestito  dall’ANAC,  il  seguente  codice identificativo   CIG 
Z943D6BC21;

Visto il DURC;
Vista l’attestazione di regolarità tributaria nei confronti dell’Ente;
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
Visto il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i.; 
Visto il vigente Regolamento di contabilità dell’Ente. 

DETERMINA 

Di assegnare alla ditta E.P. SPA con sede legale in Roma  Via G. Palumbo n. 26 il servizio sostitutivo di  
mensa, mediante buoni pasto elettronici, per il personale dipendente. 

Dare atto che le somme occorrenti per il superiore servizio sono state prenotate con determina n. 120 del  
27/11/20223;

 Di impegnare la spesa di €18.000,00  comprensiva di IVA al 4% assegnata con deliberazione n. 323 del  
26/10/2023 Pren.14068/2023 come segue;
1) in quanto ad €. 8.000,00 comprensiva di IVA pr il servizio fino al 31/12/2023  da imputare alla Missione 1, 
Programma 10, titolo 1, Macoraggregato 1, Capitolo 01101.01.00110123 del bilancio esercizio 2023-2025 
annualità 2023 (pren. 14068/2023);
2) in quanto ad €. 10.000,00 comprensiva di IVA pr il servizio fino al 31/03/2024  da imputare alla Missione  
1, Programma 10, titolo 1, Macoraggregato 1, Capitolo 01101.01.00110123 del bilancio esercizio 2023-2025 
annualità 2024 (14068/2023);

Dare atto che la spesa di cui al presente provvedimento riguarda servizi espressamente previsti per legge. 

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(LA TORRE ANGELA) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determina N. 125 del 19/12/2023

Servizio.3     II SERVIZIO GESTIONE GIURIDICA ED ECONOMICA DEL PERSONALE 

Oggetto:     DETERMINA A CONTRARRE DI AFFIDAMENTO SERVIZIO SOSTITUIVO DI MENSA, 
MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI PER IL PERSONALE DIPENDENTE- CIG 
Z943D6BC21. . 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNI

ESERCIZIO CAPITOLO IMPEGNO IMPORTO

2023 01101.01.00110123 1719 8.000,00

2024 01101.01.00110123 1719 10.000,00

Visto  si  attesta  la  regolarità  contabile  e  la  copertura  finanziaria  della  determinazione   di  cui 
all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con D. 
Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Taormina , 19/12/2023 

Sottoscritto dal Responsabile
Area Economico Finanziaria

( LA TORRE ANGELA) 
con firma digitale

copia informatica per consultazione


